

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๙ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๙ ขนาดยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร กว้าง ๒.๐ เมตร ลึก ๑.๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นายพิพรรธ วิศวตรีเวทย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.๕

โครงการ ซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ

ประมาณราคาค่างานซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ ยาว 1,300 เมตร กว้าง 2.0 เมตร ลึก 1.5 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

หน่วยงานที่สำรวจ,ออกแบบ ส่วนโยธา อบต.คลองขาม

ส่วนโยธา อบต.คลองขาม

จ้างเหมาโดยวิธี.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ราคางานต้นทุนค่าก่อสร้าง	112,053	1.3624	152,661	งานอาคาร
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงาน ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,661	
	ปรับใช้ราคาค่าก่อสร้างประมาณ			150,000	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			)

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายพิพรรษ์ วิศวัตวิเวทย์)

ผอ.กองช่าง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบ ป.ร.4  
ฉบับที่ 1/1

โครงการ ขอมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ

ประมาณราคาค่างานขอมแซมถนนเพื่อการเกษตรพร้อมขุดเปิดทางระบายน้ำ ยาว 1,300 เมตร กว้าง 2.0 เมตร ลึก 1.5 เมตร

ปีงบประมาณ พ.ศ.2562

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองบัว หมู่ที่ 19 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณการเมื่อวันที่ 10 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	เป็นเงิน	หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานถมป่าขุดตอ	2,600	ตร.ม.	-	-	1.68	4368	4,368.00	
2	งานดินขุด	2,000.00	ลบ.ม.	-	-	20.71	41,420.00	41,420.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชิ้นสาม .Ø 1.00 ม.จำนวน 2 แถว	20	ฟุต	2,876.96	57,539.20	-	-	57,539.20	
	- งานกันแพงปากท่อ	1.00	จุด	-	-	-	-	8,726.00	
	รวมเป็นเงินต้นทุนทั้งสิ้น				57,539.20			112,053.20	

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายพิพรรธน์ วิศวตรีเวทย์)

ผอ.กองช่าง